
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы  

И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                             № 540 

 

 

Об утверждении состава Управляющего Совета 

 

 

 На основании Решения Симферопольского городского совета 72-й сессии II созыва 

от 30.06.2022 № 565 «О присвоении муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 24 с 

углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым имени Кавалера 3-х орденов Славы 

И.П.Клименко», Постановление Администрации города Симферополя Республики Крым 

от 03.08.2022 № 3690 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №24 имени 

Кавалера 3-х орденов Славы И.П.Клименко с углубленным изучением иностранных 

языков» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в 

новой редакции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Управляющего Совета в количестве 8 человек. 

1.1.От администрации школы: Апостолова Л.В., директор 

1.2.От коллектива учителей: 

- Васильева М.А. – учитель немецкого языка, председатель 

- Кузнецова Н.Н. – учитель начальных классов, секретарь; 

- Бородина Е.Е. – учитель немецкого языка 

1.3.От родительской общественности: 

- Пристинская Е.А. – заместитель председателя 

- Пурига О.М.  

- Иваненко Т.П. 

1.4.От ученической общественности: 

- Кузьменко Александра (11-Б) 

- Шилова Мария (11-А) 

     2. Членам Управляющего Совета проводить собрания по мере необходимости. 

     3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №24 

им.И.П.Клименко»                                                                                 Л.В.Апостолова 

 
 


		2025-05-16T10:14:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 3-Х ОРДЕНОВ СЛАВЫ И.П. КЛИМЕНКО С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




